ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.12.2015 №2178 "Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений" (с изменениями от 06.06.2016 №820, 13.07.2016 №1035, 13.10.2016 №1493, 12.12.2016 №1806, 18.08.2017 №1276, 23.04.2021 №331)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 26.10.2012 №289 "Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска":
1. Внести в постановление администрации города от 08.12.2015 №2178 "Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений" (с изменениями от 06.06.2016 №820, 13.07.2016 №1035, 13.10.2016 №1493, 12.12.2016 №1806, 18.08.2017 №1276, 23.04.2021 №331) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений слова "лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе в Думе города" заменить словами "председателя Думы города, заместителя председателя Думы города".
1.2. В приложении 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений слова "одно лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе в Думе города" заменить словами "председателя Думы города; заместителя председателя Думы города; председателя счетной палаты города;", слова "и в счетной палате города" исключить.
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Управлению муниципальных закупок администрации города (М.А. Ильина) разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его издания.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.
Глава города

                                Д.А. Кощенко